



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2023

№ 1404

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 6 марта 2023 года №360
«О муниципальной автоматизированной системе
централизованного оповещения населения
муниципального образования
город-курорт Геленджик»**

В связи с изменением наименования муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 5 апреля 2023 года №633 «Об изменении наименования муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик и утверждении устава муниципального казенного учреждения «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик», руководствуясь статьями 7, 16, 17, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 мая 2023 года №184-ФЗ), статьями 8, 33, 48, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 6 марта 2023 года №360 «О муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения муниципального образования город-курорт Геленджик» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик» заменить словами «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «определения, контроля» заменить словами «оперативного контроля»;

3) в пункте 2 слова «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик» заменить словами «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик»;

4) в абзаце первом пункта 9 слова «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик» заменить словами

«Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик»;

5) абзац тринадцатый пункта 1.3 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«МКУ «Служба спасения» – муниципальное казенное учреждение «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик»;

6) в пункте 2.7 приложения 1 слова «МКУ АСС» заменить словами «МКУ «Служба спасения»;

7) в разделе 4 приложения 1 слова «МКУ АСС» заменить словами «МКУ «Служба спасения»;

8) в пункте 5.4 приложения 1 слова «МКУ АСС» заменить словами «МКУ «Служба спасения».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admgel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов